900108908_19576202

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

Р Е Ш Е Н И Е

(в порядке ст.176 АПК РФ

26 июля 2018 г.   Дело № А40-118735/18-129-95 Ф

Арбитражный суд в составе:

судьи  Фатеевой Н.В.

при ведении протокола секретарем с/з Трушниковой О.Н..

рассмотрев в открытом судебном заседании дело о признании несостоятельным (банкротом)
Филиппова Геннадия Руслановича (дата рождения: 21.12.1959 г., место рождения: город

Москва, СНИЛС 104-997-431-82, ИНН 770904464754, место регистрации согласно паспорту: г.

Москва, ул. Нижегородская, дом 4, корп.2, кв.154)

с участием:

От должника -  Давиденко С.Б.(дов. От 13.07.18, паспорт)

Р Е Ш И Л:

Признать несостоятельным (банкротом) гражданина(ку) Филиппова Геннадия

Руслановича (дата рождения: 21.12.1959 г., место рождения: город Москва, СНИЛС

104-997-431-82, ИНН 770904464754, место регистрации согласно паспорту: г. Москва,

ул. Нижегородская, дом 4, корп.2, кв.154)

Ввести в отношении Филиппова Г.Р. процедуру реализации имущества

должника сроком на шесть месяцев.

Утвердить финансовым управляющим должника  Усынина Илью

Владимировича  (ИНН 560204364544, член Союза  «Авангард», регистрационный

номер в реестре арбитражных управляющих № 537, адрес для направления

корреспонденции: 129090, г. Москва, ул. Гилярского, д.6, стр.1,).

Обязать гражданина (ку) Филиппова Г.Р.. не позднее одного рабочего дня,

следующего за днем принятия решения о признании его (ее) банкротом, передать

финансовому управляющему все имеющиеся банковские карты. Акт приема-передачи

представить в суд.

Финансовому управляющему направить для опубликования сведения о

признании гражданина (ки)   Филиппова Г.Р. несостоятельным (банкротом) и введении

реализации имущества должника в порядке ст. ст. 28, 213.7. ФЗ «О несостоятельности

(банкротстве)». Доказательства проведения публикации представить в суд.

Заблаговременно до даты окончания срока процедуры реализации имущества должника

представить в арбитражный суд документально обоснованный отчет о реализации

имущества должника с приложением копий документов, подтверждающих продажу

имущества гражданина и погашение требований кредиторов, а также реестр требований

кредиторов с указанием размера погашенных требований кредиторов.

С даты принятия арбитражным судом решения о признании должника

банкротом и введении реализации имущества должника наступают последствия,

предусмотренные п. п. 5, 6, 7 ст. 213.25., ст. 213.30. ФЗ «О несостоятельности

(банкротстве)».

Обязать гражданина (ку) Филиппова Г.Р. предоставить финансовому

управляющему в течение пятнадцати дней с даты получения требования любые

сведения о составе своего имущества, месте нахождения этого имущества, составе

своих обязательств, кредиторах и иные имеющие отношение к делу о банкротстве

гражданина сведения.

2

Назначить судебное заседание по рассмотрению отчета финансового

управляющего гражданина на 26 января 2019 года в 10 час. 45 мин. в зале № 3037 в

помещении Арбитражного суда города Москвы по адресу: г. Москва, ул. Большая

Тульская, д. 17.

Решение может быть обжаловано в Девятый арбитражный апелляционный суд

в течение месяца после его принятия.

Судья         Н.В.Фатеева